O conteúdo a ser veiculado no programa será de responsabilidade 
da Câmara de Vereadores de Rolador/RS. A gravação do informativo será a cargo da 
contratada. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO: O montante do 
referido contrato é de 6.910,00 (seis mil, novecentos e dez reais), divididos em 10(dez) 
parcelas de R$ 691,00 (seiscentos e noventa e um reais). O pagamento será efetuado até o 
quinto dia útil de cada mês, mediante Nota Fiscal da Prestadora de Serviço. Ocorrendo 
atraso superior a 30 (trinta) dias no pagamento dos valores devidos, incidirão multa de 2% 
(dois por cento) e juros de 1% (um por cento) ao mês e correção monetária calculada pela